
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KRZYWIŃ 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonywanie w 2024 roku, w formie wspierania, 
zadań publicznych będących realizacją zadań Miasta i Gminy Krzywiń w zakresie kultury oraz kultury 

fizycznej. 

Na podstawie art. 11 i 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 571) oraz Zarządzeń nr 11/2024 i 12/2024 Burmistrza Miasta 
i Gminy Krzywiń z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
wykonywanie w 2024 roku, w formie wspierania, zadań publicznych będących realizacją zadań Miasta i Gminy 
Krzywiń w zakresie kultury oraz kultury fizycznej, Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń zarządza co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w ramach konkursu ogłoszonego Zarządzeniami nr 11/2024 i 12/2024 Burmistrza 
Miasta i Gminy Krzywin z dnia 31 stycznia 2024 roku wpłynęło do Urzędu Miasta i Gminy Krzywiń 28 ofert 
na wykonywanie w 2024 roku, w formie wspierania, zadań publicznych będących realizacją zadań Miasta 
i Gminy Krzywiń w zakresie kultury oraz kultury fizycznej. 

§ 2. Wykaz ofert wybranych na wykonywanie zadań wskazanych w §1, które spełniają wymogi określone 
w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 571) oraz wymogi określone w ogłoszeniu konkursowym stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C350F25-B92E-432F-B244-BD4A2FABEB64. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 23/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Wykaz ofert wybranych na wykonywanie w 2024 roku w formie wspierania zadań w zakresie kultury oraz kultury fizycznej. 

L.p. Nazwa oferenta Rodzaj zadania Nazwa projektu Kwota dotacji  
w zł 

.1/2024 Klub Sportowy Solid Sport Kultura fizyczna - wsparcie 
Kultura fizyczna. Propagowanie kultury fizycznej poprzez 
organizacje imprez ogólnodostępnych, m.in. zawodów 
sportowych, turniejów. 

13 600,00 

.2/2024 Uczniowski Klub Sportowy Sokół Krzywiń Kultura fizyczna - wsparcie Rozwój sportów siłowych w Gminie Krzywiń. 15 000,00 

.3/2024 Ochotnicza Straż Pożarna w Zbęchach Kultura fizyczna - wsparcie Rajd rowerowy po niezwykłych miejscach. 1 400,00 

.4/2024 Ochotnicza Straż Pożarna w Krzywiniu Kultura fizyczna - wsparcie Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i 
młodzieży. 10 900,00 

.5/2024 Uczniowski Klub Sportowy KSM Tęcza Kultura fizyczna - wsparcie Zorganizowanie zawodów szachowych dla dzieci szkolnych 
Gminy i Miasta Krzywiń. 600,00 

.6/2024 Klub Sportowy „Unia” Leszno Kultura fizyczna - wsparcie Szkolenie sportowe młodzieży w sekcji żużlowej. 3 700,00 

.7/2024 Stowarzyszenie Promień Krzywiń Kultura fizyczna - wsparcie Sport dla wszystkich w Stowarzyszeniu "Promień" Krzywiń. 85 000,00 

.8/2024 Stowarzyszenie Tenis Stołowy Promień 
Krzywiń Kultura fizyczna - wsparcie Rozwój tenisa stołowego. 12 000,00 

.9/2024 Stowarzyszenie Kłos  Kultura fizyczna - wsparcie Siatkówka z KŁOSem. 1 500,00 

.10/2024 Ratownictwo Wodne Ziemi Kościańskiej Kultura fizyczna - wsparcie Bezpieczni w wodzie. 700,00 

.11/2024 Stowarzyszenie Absolwentów i Przyjaciół 
Zespołu Szkół w Krzywiniu Kultura fizyczna - wsparcie Półkolonie letnie dla dzieci z Krzywinia i okolic. Aktywność i 

bezpieczeństwo nad wodą. 9 000,00 

.12/2024. Stowarzyszenie GREEN Kultura fizyczna - wsparcie Taniec, jako pozytywna dawka kultury fizycznej. 8 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C350F25-B92E-432F-B244-BD4A2FABEB64. Podpisany Strona 1



.13/2024 Uczniowski Klub Sportowy "Spartanie" Kultura fizyczna - wsparcie Reaktywacja piłka ręczna &Bezpieczna szkoła samoobrona 
dla uczniów. 35 000,00 

.14/2024 Stowarzyszenie Między Sąsiadami Kultura fizyczna - wsparcie Stowarzyszenie Między Sąsiadami dla okolicznych 
mieszkańców. 3 600,00 

.15/2024 Stowarzyszenie Rancho Dragon Sky Kultura - wsparcie Konik jak z obrazka. 2 000,00 

.16/2024 Ochotnicza Straż Pożarna w Jerce Kultura - wsparcie Wieś bez nudy. 3 600,00 

.17/2024 Stowarzyszenie GREEN Kultura - wsparcie Twórcze poszukiwania w kształtach i kolorze. 1 200,00 

.18/2024 Stowarzyszenie Klub "DOM"  Kultura - wsparcie Piechotą po kulturę. 2 000,00 

.19/2024 Ochotnicza Straż Pożarna w Zbęchach Kultura - wsparcie Strażacki Patriotyzm. 2 000,00 

.20/2024 Ochotnicza Straż Pożarna w Krzywiniu Kultura - wsparcie Koncert Patriotyczny Orkiestry Dętej OSP Krzywiń oraz 
Mażoretek Verva Krzywiń. 2 000,00 

.21/2024 Stowarzyszenie Gospodarze z Pasją  Kultura - wsparcie "Dzień Pszczoły" - spotkanie w pasiece edukacyjnej. 2 400,00 

.22/2024 Ogólnopolskie Stowarzyszenie "Z muzyką do 
ludzi"  Kultura - wsparcie Jestem coolturalny. 5 000,00 

.23/2024 Stowarzyszenie BABKI NA MAKSA Kultura - wsparcie Kino Letnie przy Wiatraku. 3 300,00 

.24/2024 Koło Gospodyń Wiejskich Zbęchy Kultura - wsparcie Plonujące tradycje w KGW Zbęchy. 2 500,00 

.25/2024 Stowarzyszenie Kłos  Kultura - wsparcie KŁOSowanie. 1 800,00 

.26/2024 Stowarzyszenie Absolwentów i Przyjaciół 
Zespołu Szkół w Krzywiniu Kultura - wsparcie Kultywowanie tradycji Zespołu Szkół w Krzywiniu opartej na 

historii i współczesności. 11 000,00 

.27/2024 Krzywińskie Towarzystwo Kulturalne Kultura - wsparcie Wystawa "25 lat Skansenu Filmowego Soplicowo". 2 200,00 

.28/2024 Fundacja "Bonum adipisci" - Dążyć do dobra Kultura - wsparcie Przygotowanie publikacji poświęconej dziejom wsi Łuszkowo. 9 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C350F25-B92E-432F-B244-BD4A2FABEB64. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KRZYWIŃ z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz ofert wybranych na wykonywanie w 2024 roku w formie wspierania zadań w zakresie kultury oraz kultury fizycznej.


